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Sygnatura sprawy  WPL-DPP2.6724.16.2024  
Numer ewidencyjny pisma  00043345/2024/W  

 

Szanowna Pani! 

 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 15 marca 2024 r. dotyczącą zabezpieczenia 

terenu pod budowę basenu na nieruchomości nr 1/22, AM-2, obr. Poświętne 

uprzejmie informuję, że została ona uznana za wniosek o sporządzenie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Obwodnicy 

Śródmiejskiej i ulicy Irysowej we Wrocławiu i zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zamieszczono ją w rejestrze 

pod nr w1806. 

Każdorazowo przy typowaniu obszarów, dla których planuje się sporządzanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w danym rejonie miasta, 

prowadzona jest analiza wniosków ujętych przez Prezydenta Wrocławia  

w rejestrze. Szczególnie badana jest ich zgodność z aktualną polityką 

przestrzenną zawartą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Wrocławia oraz zasadność przystąpienia do sporządzenia  

lub zmiany planu miejscowego. Jednocześnie wyjaśniam, że wnioski które 

naruszają ustalenia Studium, nie będą brane pod uwagę w pracach 

prowadzonych w celu wskazania obszarów do objęcia przystąpieniem  

do sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. 

W przypadku podjęcia przez Radę Miejską Wrocławia uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia lub zmiany planu miejscowego, będzie można 

złożyć wniosek w ramach procedury planistycznej na zasadach określonych w art. 



 

17 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w terminie 

wyznaczonym w stosownym ogłoszeniu. 

Dodatkowo informuję, że wszystkie podejmowane uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

oraz informacje z nimi związane publikowane są w Systemie Informacji 

Przestrzennej Wrocławia pod adresem https://geoportal.wroclaw.pl/ w zakładce 

Plany miejscowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Wrocławia pod adresem https://bip.um.wroc.pl/artykuly/132/przystapienia. 

Ponadto zgodnie z art. 32 ust. 1 ww. ustawy Prezydent Wrocławia  

co najmniej raz w kadencji rady miejskiej, dokonuje analizy zmian  

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy w celu oceny aktualności studium  

i planów miejscowych, biorąc pod uwagę m. in. złożone wnioski  

o sporządzenie lub zmianę planów miejscowych. 

 

 

Z up. Prezydenta Wrocławia 

Dyrektor Departamentu 
Strategii i Rozwoju Miasta 
 

 
 

Jacek Barski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 
1. Adresat; 
2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław; 
3. Biuro Prezydenta, Kancelaria Prezydenta, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław; 
4. a/a. 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Cyran, katarzyna.cyran@um.wroc.pl,  +48 717 77 80 49 
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